广东省物业管理行业协会文件

粤物协培字[2023]6号

关于举办 《凝心聚力 谋划全局———季度经
营工作复盘》线上直播公益大讲堂的通知

各物业服务企业及相关单位 :

为提升广东省物业服务企业的管理水平和经营效益,助力

物业管理行业高质量发展,本会定于⒛23年 4月 13日 联合勤

博教育举办 《凝心聚力 谋划全局———季度经营工作复盘》线

上直播公益大讲堂,邀请行业资深企业管理专家与企业同仁共

同复盘一季度经营工作,交流探讨企业战略绩效落地与经营指

标考核的有效方法和路径,旨在为企业经营管理提供有价值的

思路与方法,助力企业凝聚共识,上下同心,饱和出击,圆 满

完成 ⒛23年战略目标和经营任务。现将有关事宜通知如下:

一、培训时间

⒛23年 4月 13日 (周 四)19∶ 30-20∶ 30。

二、培训形式

1/3

线上授课。

三、培训对象

物业企业中高层管理人员、项目经理、项目专业主管、物

业服务等从业人员。

四、主讲老师

王伯华:物业管理行业资深管理专家、国家开放大学现代

物业服务与不动产管理学院客座教授、曾任中航物业等多家知

名物业服务企业高管、管理学硕士研究生。

五、培训方式

请各参训学员扫描下方二维码预约观看 :

六、其他事项

(一 )本次公益大讲堂不收取任何费用,线上培训具体事

宜由勤博教育具体负责;

2/g

(二 )请备学员遵守线上直播课程现场发布的相关学习规

七、联系方式

、联系人:刘老师、沈老师

联系电话:OaO-83642981、 83642420

会

日
/

3'g